
 

 

UCHWAŁA NR XIV/101/2019 

RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990r.               

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019r.,  poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2010) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Leżajsku 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

postanawia co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Grodzisko Dolne i zagospodarowanie tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

1) Odpady komunalne, odbierane będą jeden raz w miesiącu, od wszystkich właścicieli nieruchomości, 

z uwzględnieniem ust. 2, 

2) Odpady komunalne odbierane będą w każdej ilości przygotowanej przez właściciela nieruchomości w dniu 

zbiórki wskazanej w harmonogramie odbioru odpadów, 

3) Przedsiębiorca odbierający odpady dostarczy właścicielom nieruchomości worki do zbierania odpadów 

komunalnych oraz do prowadzenia selektywnej zbiórki. 

2. W okresie od kwietnia do października, niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady 

stanowiące odpady komunalne, odbierane będą jeden raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych i jeden raz na tydzień z budynków wielolokalowych. 

§ 2. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

1) Wyposażyć punkt selektywnej zbiórki  w pojemniki o odpowiedniej pojemności umożliwiające 

prowadzenie selektywnego zbierania odpadów, 

2) Odbierać odpady z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych po zapełnieniu określonego 

pojemnika. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 37



§ 3. 1.  W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania  odpadów 

komunalnych należy fakt ten zgłosić do Urzędu Gminy Grodzisko Dolne niezwłocznie, w formie pisemnej lub 

telefonicznej. 

2. Zgłoszenie powinno zawierać wskazanie osoby zgłaszającej i jej adres oraz określenie przypadków 

i terminu  niewłaściwego świadczenia usługi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/175/2016 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 28 października 2016r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Matuszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 37


		2020-01-03T13:20:45+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




